CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.510/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo à Secretaria de Segurança, Defesa Social e

Mobilidade Urbana — SESDEM, para IMPLANTAÇÃO DE UMA LOMBADA NA

TRAVESSA TENENTE CORDEIRO, EM FRENTE AO SUPER SHOW SUPERMERCADO,

BAIRRO BOA ESPERANÇA.

Justificativa

A solicitação para implantação de lombada se faz necessária para garantir maior

segurança viária, prevenir acidentes e proporcionar mais tranquilidade à comunidade local.

EDEIR

VEREADOR

CAiimisa MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
Data: J3 1/09 |9095 Ay. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal

- 95 29 Parnamirim/RN - 59140-670
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVA” (84) 99896-0169

www .parnamirim.rn.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Misao To | 2025

1090 Linro ndo
1ºl&ecretário